

AREA AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI UFFICIO AFFARI GENERALI

IL RETTORE

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Teramo, emanato con D.R. n. 361 del 31/10/2012;

VISTO il Regolamento di Ateneo per le elezioni dirette dei rappresentanti degli studenti, emanato con D.R. n.

148 del 10/4/2013;

VISTO il D.R. n. 320 del 26/9/2017, con cui il sig. Claudio Mastrangelo (nato a Pescara il 8/7/1996, matr. n.

73334) è stato nominato rappresentante degli studenti nel Consiglio di Corso di Laurea in Scienze

politiche per un periodo di due anni, decorrenti dal 1° novembre 2017;

VISTA la nota del 7/5/2019, con cui la Presidenza della Facoltà di Scienze Politiche ha comunicato che il

suddetto rappresentante degli studenti ha conseguito in data 26/3/2019 la Laurea in Scienze

politiche;

RITENUTA integrata pertanto la causa di decadenza di cui all'art. 12, terzo comma, del citato Regolamento, ai

sensi del quale i rappresentanti degli studenti nei Consigli di Corso di Studio, che durante il mandato

conseguono il titolo, decadono dalla carica;

RITENUTO di dover provvedere, se possibile, al conseguente reintegro della rappresentanza degli studenti nel

Consiglio di Corso di Laurea in Scienze politiche per il tempo residuo del mandato;

VISTA la graduatoria elettorale relativa al rinnovo della rappresentanza studentesca nel Consiglio di Corso di

Laurea in Scienze politiche, da cui si può utilmente attingere in caso di necessità;

RILEVATO che, nella predetta graduatoria, i candidati utilmente collocati nella stessa lista del rappresentante

laureato (lista n. 2"STUDENTI PER") hanno conseguito la Laurea in Scienze politiche e non possono,

pertanto, rivestire la carica;

DECRETA

1. A decorrere dalla data del presente decreto, il sig. Claudio Mastrangelo (nato a Pescara il 8/7/1996, matr. n. 73334), nominato rappresentante degli studenti nel Consiglio di Corso di Laurea in Scienze politiche con D.R. n. 320 del 26/9/2017, è dichiarato decaduto dalla carica.

Il presente decreto è pubblicato nell'Albo Ufficiale di Ateneo. Contro di esso può essere proposto ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale – Abruzzo, entro il termine di sessanta giorni, o in alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro il termine di centoventi giorni.

Il Rettore
Prof. Dino Mastrocola

Il Responsabile dell'Area: Gianni Massetti Il Responsabile dell'Ufficio: Maddalena For